[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
30.03.2012                                                                                                      № 887-37/5
О передаче в безвозмездное пользование МКУ «Департамент  жилищно-коммунального хозяйства города Пензы»  муниципального имущества
На основании  Положения «О порядке управления и распоряжения                   имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы»,             утвержденного решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5,          Положения «О муниципальной казне города Пензы», утвержденного решением   Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, обращения МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы» от 21.02.2012 №11-211/1,  руководствуясь ст. 22 Устава города          Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

          1. Передать в безвозмездное пользование МКУ «Департамент                          жилищно-коммунального  хозяйства  города  Пензы»  муниципальное имущество  согласно приложению.
 2. Управлению по имущественным и градостроительным отношениям                     администрации города Пензы (М.В. Почевалова) оформить передачу                               муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Управление по                   имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы (М.В. Почевалова) и постоянную комиссию городской  Думы по                                     градорегулированию, землепользованию  и  собственности  (Р.В. Семенов).

Глава города

               И.А. Белозерцев

Приложение к решению

Пензенской городской Думы
                                                                                                          от  30.03.2012 № 887-37/5
Перечень

 муниципального имущества,  передаваемого в безвозмездное

пользование МКУ «Департамент жилищно-коммунального хозяйства

города Пензы»
	№ п/п
	Наименование и местоположение  имущества
	Площадь, кв.м.

	1

	Дороги:

	г. Пенза ул.   Баумана
	16460,0

	2
	                                                Тротуары:

	г. Пенза, ул. Баумана
	848,2

        Заместитель председателя

         Пензенской городской Думы                                                                       В.Н. Кувайцев

PAGE